KARTA PRODUKTU
REECO.INFO
WÓZEK TRANSPORTOWY NA KÓŁKACH
900MM Z PÓŁKĄ DOLNĄ
Kod produktu: RF-024-0900-9003
WÓZEK TRANSPORTOWY NA KÓŁKACH
900MM Z PÓŁKĄ DOLNĄ
REECO.INFO
OPIS
Wózek modułowy. Główną zaletą wózka jest zastosowanie ramy perforowanej umożliwiającej dalszą rozbudowę w dowolne
akcesoria takie jak: panele perforowane, półki, uchwyty TV, listwy na kontenery czy dokumenty. Półka dolna z rantami o wysokości
30mm i obciążalnością 50 kg.
DANE TECHNICZNE
Liczba półek stałych: 1
Nośność półki dolnej: 50 kg
Wysokość rantów półki dolnej: 30 mm
Głębokość wew./ zewn.  585 mm/ 640 mm
Szerokość wew./ zewn. 868mm/ 930 mm
Waga: 27 kg
Farba ESD RAL9003
Wysokość całkowita: 1785 mm
Nośność konstrukcji  150 kg
ESD norma  PN-EN-61340-5-1:2017(IEC-61340-5-1:2016)
Koła 125mm 2 z hamulcem, 2 bez